
 
 

UCHWAŁA NR 41.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi 

 

 Na podstawie § 4 uchwały Nr XXXVII/289/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

(DZ. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 132, z 2012 r. poz. 248 oraz z 2021 r. poz. 

1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Okręgowi Polskiego Związku Wędkarskiego w Gorzowie 

Wielkopolskim z siedzibą przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 28/30, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski na użytkowanie łodzi o napędzie spalinowym podczas zawodów wędkarskich – 

„III finałowej Tury Spinningowych Mistrzostw Okręgu Teamów Okręg PZW w Gorzowie 

Wlkp.” w celu sprawniejszego przeprowadzenia zawodów oraz obsługi sędziowskiej na 

jeziorze Lubikowskim w następujących terminach: 

- w dniu 03 czerwca 2023 roku w godzinach 8:00 - 14:00 (obowiązkowy trening), 

- w dniu 04 czerwca 2023 roku w godzinach 6:00 - 16:00 (zawody). 

§   2.
   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 


